
Zusatzfahrten Schramberg - Schiltach   

Samstag, 17.06.2023 

Es fahren alle im Stadtverkehrsfahrplan 2023/24 enthaltenen Busse zu den dort 

genannten Zeiten und Tarifen. 

Zum Stadtfest werden in Ergänzung folgende zusätzliche Spätfahrten eingerichtet: 

 

Abfahrt: Schramberg Busbahnhof 23:45 01:30 

Schramberg Realschule 23:48 01:33 

Schramberg Karl-Diehl-Halle 23:49 01:34 

Schramberg Stadtarchiv 23:50 01:35 

Schramberg Hammergraben 23:51 01:36 

Schramberg Kläranlage 23:53 01:38 

Hinterlehengericht Hinterhof  23:54 01:39 

Hinterlengericht Deisenhof  23:55 01:40 

Hinterlehengericht Welschdorf 23:56 01:41 

Schiltach Bühlerhof 23:57 01:42 

Schiltach Sommerwies 23:58 01:43 

Schiltach Blattenhäuserwiese 23:59 01:44 

Schiltach Schloßmühle 00:00 01:45 

Schiltach Brücke  00:01 01:46 

Schiltach Vor Heubach  00:02 01:47 

Schiltach Bahnhof  00:03 01:48 

 

Sonntag, 18.06.2023 

Es gilt der normale Stadtverkehrsfahrplan.


